令和 5年 2月吉日

お取引様各位

株式会社 BAN-ZI

〒262-0011

千葉県千葉市花見川区三角町 118

電話 043-307-3339 FAX043-307-3337

代表取締役 宮原万治

廃番製品のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 この度、下記製品の製造および販売を終了とさせていただくことになりましたのでご案内

申し上げます。兼ねてよりご愛用いただきましたお客様には心より感謝をお申し上げます。

今後は当製品に代わる製品の開発や改良に努め、塗料で地域社会に貢献できるよう精進して

まいります。お手数ではございますが、宜しくお取り計らいくださいますようお願い申し上

げます。引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。   敬

具

記

① セラコンハード GEP（色：白） 全容量

② セラコンハード GEP1100（色：白） 全容量

③ セラコンハード GEP1100（色：グレー） 全容量

期限：弊社在庫がなくなり次第終了

各在庫につきましては、随時お問合せくださいませ。その他ご要望等がございましたら別

途お問合せくださいますようお願い致します。（電話 0120-012-280 担当：宮原）